'rTHERMAFLEX® Technical Data Sheet

Izolacje z welny mineralnej

Izolacja termoizolacyjna

Izolacje z wetny mineralnej przezna-
czone do izolacji termicznej i akusty-
cznej, laminowane z zewnatrz zbro-
jong folig aluminiowg z zaktadkg

Korzysci

e Bardzo dobra izolacyjnos¢ cieplna
e Stabilnos¢ wymiardw i wytrzymatosé na zgniatanie
e Samoprzylepna zakfadka utatwiajgca montaz

/astosowanie

e Przeznaczona dla izolacji termicznej i akustycznej rurociggdw centralnego ogrzewania, cieptej i zimnej wody,
przewodow klimatyzacyjnych, wentylacyjnych i solarnych w budynkach mieszkalnych, uzytecznosci publicznej,
przemystowych, sakralnych oraz zabytkowych

Budowa
fo Zbrojona folia aluminiowa

Ochrona izolacji wtasciwej oraz dodatkowe
zabezpieczenie przed stratami ciepta
O Wetna mineralna

Izolacja termiczna
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Zastrzeienie

Wszystkie zalecenia i informacje zawarte w tej karcie s oparte na naszej wiedzy i doswiadczeniu. Specyfikacje produktéw maj charakter wytycznych. Poniewaz warunki
uiytkowania systemow sa poza nasza kontrola, uzytkownicy musza upewnic sie, ze produkty s3 do Nie udziela sie
gwarancji, ie jakiekolwiek uzycie produktéw nie nar uszy praw nalezacych do innych stron. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany projektu produktu i whaéciwosci bez powiadomienia.




Witasciwosci Techniczne

3

Wtasciwosci Jednostka SI Wartos¢ Metoda testu
Wiasciwosci fizyczne

Zapach - Neutralny -

Kolor . Ptaszcz zewnetrzny: .

-Alu (srebrny)

Wiasciwosci termiczne

Max. temperatura pracy °C

+250 -

Wsp. przewodzenia ciepta (A)
srednica wew. [mm] < 40

W/m-K
srednica wew. [mm] > 40 /m

0,037 przy 40°C

0,038 przy 40°C EN 14303:2009+A1:2013

Wiasciwosci ogniowe

Klasa reakcji na ogien -

A2 -s1,d0 EN 14303:2009+A1:2013

Dostepnosc

e Standardowa dtugosc otuliny 1m, pakowane w kartony (101x40x40cm)

Otulina Izolacyjna

Rura@ Rura@

Grubas¢ Scianki otuliny [mm]
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3092-030015-910

3092-040015-910

3092-030018-910

3092-040018-910

3092-050018-910

3092-060018-910

3092-030022-910

3092-040022-910

3092-050022-910

3092-060022-910

3092-030028-910

3092-040028-910

3092-050028-910

3092-060028-910

3092-030035-910

3092-040035-910

3092-050035-910

3092-060035-910

3092-030042-910

3092-040042-910

3092-050042-910

3092-060042-910

3092-030048-910

3092-040048-910

3092-050048-910

3092-060048-910

3092-030054-910

3092-040054-910

3092-050054-910

3092-060054-910

3092-030060-910

3092-040060-910

3092-050060-910

3092-060060-910

3092-030064-910

3092-040064-910

3092-050064-910

3092-060064-910

3092-030076-910

3092-040076-910

3092-050076-910

3092-060076-910

3092-030089-910

3092-040089-910

3092-050089-910

3092-060089-910

3092-030108-910

3092-040108-910

3092-050108-910

3092-060108-910

3092-030114-910

3092-040114-910

3092-050114-910

3092-060114-910

3092-030133-910

3092-040133-910

3092-050133-910

3092-060133-910

3092-040159-910

3092-050159-910

3092-060159-910

DN zewn.[mm] 20 25
8 15 3092-020015-910 3092-025015-910
10 18 3092-020018-910 3092-025018-910
15 22 3092-020022-910 3092-025022-910
20 28 3092-020028-910 3092-025028-910
25 35 3092-020035-910 3092-025035-910
32 42 3092-020042-910 3092-025042-910
40 48 3092-020048-910 3092-025048-910
54 3092-020054-910
50 60 3092-020060-910
64 3092-020064-910 3092-025064-910
65 76 3092-020076-910 3092-025076-910
80 89 3092-020089-910 3092-025089-910
100 108 3092-025108-910
100 114
125 133
150 159
200 219

3092-040219-910

3092-050219-910

3092-060219-910

Rura@ Rura®@

Grubos¢ scianki otuliny [mm]

DN zewn.[mm] 70 80 90 100
25 35 3092-070035-910
32 42 3092-070042-910
40 48 3092-070048-910 3092-080048-910

54 3092-070054-910 3092-080054-910
50 60 3092-070060-910 3092-080060-910

64 3092-070064-910 3092-080064-910
65 76 3092-070076-910 3092-080076-910
80 89 3092-070089-910 3092-080089-910 3092-090089-910 3092-100089-910
100 108 3092-070108-910 3092-080108-910 3092-090108-910 3092-100108-910
100 114 3092-070114-910 3092-080114-910 3092-100114-910
125 133 3092-080133-910 3092-100133-910
150 159 3092-080159-910 3092-100159-910
200 219 3092-080219-910 3092-100219-910
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